PAGE
2

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ СУРОВИКИНСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 23.06.2021                                  № 526
О внесении изменений в постановление

администрации Суровикинского муниципального

района Волгоградской области от 07.05.2020 № 313

«Об определении перечня помещений для
проведения встреч депутатов Государственной Думы
Федерального Собрания Российской Федерации,
депутатов Волгоградской областной Думы,
депутатов Суровикинской районной Думы
Волгоградской области с избирателями, а также
порядка их предоставления на территории
Суровикинского муниципального района
Волгоградской области»
В соответствии с Федеральным законом от 22.12.2020 № 440-ФЗ «О внесении изменений в  Федеральный закон «О статусе члена Совета Федерации и статусе депутата Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации»  администрация Суровикинского муниципального района Волгоградской области постановляет:
1. Внести в постановление администрации Суровикинского муниципального района Волгоградской области от 07.05.2020 № 313 «Об определении перечня помещений для проведения встреч депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации, депутатов Волгоградской областной Думы, депутатов Суровикинской районной Думы Волгоградской области с избирателями, а также порядка их предоставления на территории Суровикинского муниципального района Волгоградской области» (далее - постановление) следующие изменения:

а) в преамбуле постановления слова «члена Совета Федерации» заменить словами «сенатора Российской Федерации»;

б) в Порядке предоставления помещений для проведения встреч депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации, депутатов Волгоградской областной Думы, депутатов  Суровикинской районной Думы Волгоградской области с избирателями на территории Суровикинского муниципального района Волгоградской области (приложение 2 к постановлению):
в пункте 1 слова «члена Совета   Федерации» заменить словами «сенатора Российской Федерации».
2. Настоящее постановление вступает в силу после его обнародования путем размещения на информационном стенде в здании администрации Суровикинского муниципального района Волгоградской области,          расположенном по адресу: Волгоградская область, г. Суровикино,            ул. Ленина, 64.
3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
Глава Суровикинского

муниципального района                                                              Р.А. Слива